Муниципальное образование

“Бестужевское”

Устьянский район Архангельская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	  третьего созыва

	шестая сессия

     РЕШЕНИЕ

	                 19  июня    2013 года

	               №  60

	Об утверждении  внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Бестужевское» за 2012год.

В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации , Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бестужевское» Совет депутатов муниципального образования «Бестужевское» решает:

               1. Заключение на отчет об исполнении бюджета муниципального образования  «Бестужевское» за 2012 год утвердить.

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава  муниципального образования

 «Бестужевское»                                                                            Н.А.Иванова

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
 «Бестужевское»                                                                            А.В.Павлов